
Zmiany transportowe KTW3

Rozkład jazdy na Bal Amazon poniżej! 

Ogłoszenie 1 - 20.01.2026
•Od 01.02.2026 trasa Rybnik zostaje zamknięta, pracownicy z okolic 
Rybnika mogą dojeżdżać na trasie Mikołów, przystanek Rybnik ul. 
Szewczyka - Kamień
•Trasa Pyskowice będzie kursowała wyłącznie dla zmian APL/BLB
•Trasa Katowice będzie kursowała wyłącznie dla zmian PER/STB



ROZKŁAD JAZDY KTW3 BAL AMAZON

1 Tarnowskie Góry Osiedle Fazos 1 18:20

2 Tarnowskie Góry Wyszyńskiego 2 18:25

3 Zabrze Rokitnica Pomorska 2 18:28

4 Zabrze Mikulczyce Mickiewicza 18:35

5 Zabrze Osiedle Kopernika Brożka 18:37

6 Zabrze Curie-Skłodowskiej 2 18:41

7 Zabrze Komenda Policji 1 18:45

8 Zabrze De Gaullea Ślęczka 1 18:48

9 Gliwice Sośnica Apteka 2 18:55

10 MCK KATOWICE 19:30

1 MCK KATOWICE - POWRÓT 3:20

PODSTAWIENIE 

03:00

TARNOWSKIE GÓRY - MCK KATOWICE

POWRÓT 

Przystanek

NUMER ALARMOWY MUNDI - 730 744 166

KONIEC BALU

Przystanek

1 Bytom Stroszek Osiedle 2 17:42

2 Radzionków Plac Letochów 1 17:48

3 Piekary Śląskie Szarlej Poczta 1 18:00

4 Bytom Plac Sobieskiego 1 18:08

5 Bytom Łużycka 1 18:14

6 Bytom Miechowice Park 1 18:19

7 Gliwice Michałowskiego 2 18:36

8 Gliwice Warszawska 2 18:39

9 Gliwice Jasnogórska 8 18:46

10 Gliwice Rybnicka 1 18:52

11 MCK KATOWICE 19:30

1 MCK KATOWICE - POWRÓT 3:20

NUMER ALARMOWY MUNDI - 730 744 166

PODSTAWIENIE 

03:00

                                     BYTOM - MCK KATOWICE

POWRÓT

Przystanek KONIEC BALU

Przystanek

1 Katowice Dąb Huta Baildon 18:40

2 Chorzów Młodzieżowa 18:47

3 Chorzów Hajducka 19:53

4 Ruda Śląska Ruda Południowa 1 19:03

5 Zabrze Zaborze Wolności 19:05

6 MCK KATOWICE 19:30

1 MCK KATOWICE - POWRÓT 3:20

NUMER ALARMOWY MUNDI - 730 744 166

PODSTAWIENIE 

03:00

                            KATOWICE - MCK KATOWICE

POWRÓT

Przystanek KONIEC BALU

Przystanek
1 Bojków, ul . Rolników - Kościół 17:48

2 Knurów, ul. 1 Maja - Wojska Polskiego - Pętla 17:53

3 Knurów, ul. Niepodległości - Kino 18:00

4 Knurów Szczygłowice, ul. Lignozy - Skrzyżowanie 18:07

5 Knurów Szczygłowice, ul. Lignozy - Kopalnia 18:09

6 Rybnik Szewczyka Kamień 18:20

7 Czerwionka-Leszczyny, ul. Furgoła - Centrum 18:29

8 Orzesze, ul. Świętego Wawrzyńca - Kościół 18:42

9 Łaziska Górne, ul. Orzeska - Ratusz 18:50

10 Mikołów, ul. Rybnicka - Fabryczna 18:57

11 Mikołow, ul. Wyzwolenia - Reta 19:00

12 MCK KATOWICE 19:35

1 MCK KATOWICE 3:20

UWAGA: TRASA W ODWROTNEJ KOLEJNOŚCI

TRASA MIKOŁÓW - MCK KATOWICE

POWRÓT

NUMER ALARMOWY VINI-BUS - 607 400 937

Przystanek



1 Świętochłowice Łagiewniki Targowisko 1 18:04

2 Świętochłowice Chropaczów Szkoła 2 18:07

3 Świętochłowice Piaśniki Skrzyżowanie 2 18:10

4 Świetochłowice Dworcowa 1 18:16

5 Ruda Śląska Bykowina Niedźwiedziniec 2 18:25

6 Ruda Śląska Wirek Osiedle 1 18:30

7 Ruda Śląska Bielszowice Kopalnia 1 18:34

8 Ruda Śląska Halemba Młyńska 1 18:40

9 Ruda Śląska Halemba Solidarności 18:42

10 Borowa Wieś Szkoła - ul. Gliwicka 18:47

11 Przyszowice Skrzyżowanie - ul. Gliwicka 18:55

12 MCK KATOWICE 19:30

1 MCK KATOWICE - POWRÓT 3:20

NUMER ALARMOWY MUNDI - 730 744 166

PODSTAWIENIE 

03:00

                            ŚWIĘTOCHŁOWICE - MCK KATOWICE

POWRÓT

Przystanek KONIEC BALU

Przystanek

1 Pyskowice, ul . Szpitalna - Szpitalna 18:25

2 Pyskowice, ul. Wojska Polskiego - Osiedle 18:28

3 Gliwice, ul. Toszecka - Przyszówka Skrzyżowanie 18:39

4 Gliwice, ul. Toszecka - Osiedle Kopernika 18:43

5 Gliwice, ul. Bohaterów Getta Warszawskiego - Dworzec 03 18:50

6 Gliwice, ul. Dworcowa - Strzody 18:53

7 Gliwice, ul. Pszczyńska - Komag 18:57

8 MCK KATOWICE 19:35

1 MCK KATOWICE 3:20

TRASA PYSKOWICE - MCK KATOWICE

POWRÓT

NUMER ALARMOWY VINI-BUS - 607 400 937

Przystanek

ROZKŁAD JAZDY KTW3 BAL AMAZON

PARKING PRZY MCK


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

